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— Salate

Kleiner bunter Salatteller &2 7,40€
wahlweise mit Focaccina

fluffiges Fladenbrot, mit Olivendl,

Tomaten und mediterranen Krdutern +6,50€

GroRer bunter Salatteller
mit Feta, Oliven, verfeinert mit

Honig und Walnussen 16,90€
Grofder bunter Salatteller

mit marinierten Putenbruststreifen 17,90€
Rote Bete-Apfelsalat

Marktfrische Rote Bete mit Apfelschnitze,

Rucola und Ziegenkdse-Crostini 14,90€




Gemusecurry auf Krduterreis W2

Cremiges Kokos-Gemusecurry mit

Kichererbsen, Zuckerschoten,

Avocado-Minz-Dip auf Kr&uterreis 15,90€

Cremige Paprika-Linsensuppe W #
mit Sesam in Schwarz & Weil3, frischer Minze
und rustikalem Bauernbrot 8,20€

Sizilianische Caponata 14,90€
geschmortes Ofengemuse mit

Kirschtomaten, Pinienkernen, Rosinen

frischen Krdutern; getoppt mit cremiger

Burrata und Basilikum

wahlweise mit Focaccina +6,50€

Schweizer Wurstsalat 11,90€

Hausgemachte Falafel

auf Petersiliensalat mit Kirschtomaten,
Feta und Zitronenjoghurt 15,90€
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— Linse-Seelen

Hummus, gegrilltes Gemuse, W
getrocknete Tomaten & frischer Minze

Radicchio Salat, Gorgonzola, g
Birne und Walnusse

Rauchfleisch, frische Tomaten,
K&dse und frischer Rucola

halbe 5,20€
ganze 8,90€

— Dessert & Genusshdppchen
Dessertvitrine
Olivenschale mit Brot ¢ 6,90€

Verschiedene Kdsespezialitaten # 13,90€




ke

— Wasser

Viva con Agqua 0,331 2,90€
spritzig/still

Krumbacher Gourmetwasser 0,751 5,50€
naturell/medium

— Softdrinks

Proviant-Schorle 0,331 3,80€
Fritz-Kola, Fritz-Kola zuckerfrei 0,331 3,80€

Fritz-Orange, Paulaner Spezi 0,331 3,80€

Seezungle-Limonaden 0,331 3,80€
Rhabarber, Birne, Trduble, Kirsch

Club Mate 0,331 3,80€
Teinacher Eistee 0,331 3,80€
Zitrone, Pfirsich

Jugendgetrdank

Krumbacher Limo 0,41 3,20€




— Lindauer Safte/Schorle

Streuobst-Apfel Saft
0,4l 4,40€
Apfel-Mango
Johannisbeernektar Schorle
) 0,21 2,90€
Maracuja 0.41 3906
— Fassbiere

Brauerei Harle aus Leutkirch
100% klimaneutral gebraut

BIO Hefeweizen 0,31 3,60€
0,51 4,40€
Export 0,3 3,60€
0,51 4,40€
Landzungle BIO 0,31 3,60€
naturtrub 0,5l 4,40€
Radler 0,31 3,60€
0,51 4,40€
Landzungle Radler BIO 0,31 3,60€

naturtrub 0,5l 4,40€




— Flaschenbiere

Farny Kristallweizen

Hdérle Hefeweizen
leicht/dunkel

Maisel’s alkoholfreies
Hefeweizen

Cola-/ Russ Weizen

Hdarle freies Gold
alkoholfrei

FIDELIO naturtrub BIO

Hdrle Lager BIO

Naturradler

Pils BIO

0,5l

0,5l

0,5l

0,5l

0,3l

0,3l

0,5l

0,3l

0,3l

4,10€

4,10€

4,10€

4,40€

3,60€

3,80€

4,10€

3,80€

3,80€




— Heildgetrdnke

Louise Coffees und offene Teesorten

auch mit Hafermilch &2

Espresso

Doppelter Espresso
Espresso Macchiato
Tasse Kaffee
Cappuccino

Milchkaffee

Latte Macchiato

Heilde Schoki
Ovomaltine

Diverse offene Teesorten

HeilRe Zitrone

Aus leckeren BIO Kaffeebohnen von Lena &

2,20€

3,40€

2,80€

3,00€

3,70€

3,70€

3,90€

3,90€

3,90€

3,90€

3,90€




— Weildwein

LENOTTI Custoza DOC

0,11

geschmeidig - delikat — ausgewogen 0,2]

LENOTTI Bianco Veneto IGT
“COLLE DEI TIGLI"

kérperreich und sehr harmonisch

Paradeiser Gruner Veltliner

QW BIO

leckeres Pfefferl - gelbe Frichte
& Zitrus

WeilRburgunder QW Pfalz
Kesselring BIO

Mandel - Apfel & ein Hauch
von Zitrone

Sauvignon Blanc QW Pfalz
Kesselring BIO

Maracuja - Guave — Cassis

0,11
0,21

0,11
0,2l

0,11
0,2l

0,11
0,21

3,60€
6,50€

3,60€
6,50€

3,90€
6,90€

3,90€
6,90€

3,90€
6,90€




- Rotwein
Anarkos Rosso Puglia IGT 0,11 3,50€
Brombeeren - reife 0,21 6,10€

Heidelbeeren — Schokolade

Rosso Veneto IGT 0,11 3,60€
“ROSSO PASSO” 0,21 6,50€

Fruchtig - samtig - intensives
Bouquet nach Waldbeeren

Jabali Tempranillo Cabernet DO 0,11 3,60€

Dunkle Frichte - florale Ankladnge
& ein Hauch von Lakritz J 0,21 6,50€

Serre dei Roveri Piemonte 0,11 3,90€
Barbera DOC 0,21 6,90€

Sauerkirschen - dunkle Beeren -
Wacholder & Cassis

Mucchietto Primitivo Puglia IGT 0,11 3,90€

0,21 6,90€

Intensiv, fruchtig-wduarzig
Bouquet nach Brombeeren,
Feigen und Himbeeren




— Rosé

LENOTTI Chiaretto di
Bardolino DOC

frisch - trocken — lebhaft

Aldeya Rosado D.O. BIO

Erdbeeren - Kirschen -
herbale Noten

Weinschorle
weilk [rosé

0,11
0,21

0,11
0,21

3,50€
6,50€

3,90€
6,90€

4,20€




— Aperitif - Cocktails

Prosecco

Aperol Sprizz

Hugo Sprizz

Lillet Wild Berry

Campari Soda

Campari Orange

SanBitter Soda

alkoholfrei

SanBitter Orange
alkoholfrei

Limoncello Sprizz

Glas 0,11 3,90€

Flasche 0,71 24,00€

7,50€

7,50€

7,50€

6,00€

7,50€

6,00€

6,90€

7,50€




— Longsdrinks

Gin Tonic

Vodka Mate

Whisky Cola

Cuba Libre

— Bitter & Likore

Jagermeister
Ramazzotti
Avernad
Fernet Branca
Baileys
Amaretto
Sambuca

Limoncello

7,50€
7,50€
7,50€
7,50€
4cl 3,80€
4cl 3,80€
4cl 3,80€
4cl 3,50€
2¢cl 3,50€
2cl 3,50€
2cl 3,50€
2cl 3,50€




— Digestif 2cl

Senft Coxle, Mirabelle
Steinhauser Edeldestillate

Grappa (Barrique)
Hausmarke

Diverse Grappe

— Whiskys

Glen Dronach - Single
Malt

12 Jahre -Schottland

Jura - Single Malt
12 Jahre -Schottland

3,80€
3,80€
3,80€
2cl 4,90€
4cl 7,90€
2cl  4,50€
4cl 7,50€




P Segors

Netzwerk: Linse
Passwort: Kulturzentrumlinse




