

#### Salate

Kleiner bunter Salatteller W 💉	7,40€
wahlweise mit Focaccina	
fluffiges Fladenbrot, mit Olivenöl,	
Tomaten und mediterranen Kräutern	+6,50€

Großer bunter Salatteller 🚩 🔎	
mit Feta, Oliven, verfeinert mit	
Honig und Walnüssen	16,90€

Großer bunter Salatteller	
mit marinierten Putenbruststreifen	17,90€

Rote Bete-Apfelsalat	
Marktfrische Rote Bete mit Apfelschnitze,	14000
Rucola und Ziegenkäse-Crostini	14,90€







## Andere Cechereien

Gemüsecurry auf Kräuterreis Cremiges Kokos-Gemüsecurry mit

Kichererbsen, Zuckerschoten, Avocado-Minz-Dip auf Kräuterreis

15,90€

Cremige Paprika-Linsensuppe 🔌

mit Sesam in Schwarz & Weiß, frischer Minze und rustikalem Bauernbrot

8,20€

14,90€

Sizilianische Caponata

geschmortes Ofengemüse mit Kirschtomaten, Pinienkernen, Rosinen frischen Kräutern; getoppt mit cremiger Burrata und Basilikum

+6,50€ wahlweise mit Focaccina

Schweizer Wurstsalat 11,90€

Hausgemachte Falafel auf Petersiliensalat mit Kirschtomaten.

15,90€ Feta und Zitronenjoghurt

w vegan 🎤 vegetarisch 💥 gfutenfrei

#### Linse-Seelen

Hummus, gegrilltes Gemüse, 💜 getrocknete Tomaten & frischer Minze

Radicchio Salat, Gorgonzola, 🧪 Birne und Walnüsse



Rauchfleisch, frische Tomaten, Käse und frischer Rucola

> halbe 5,20€ ganze 8,90€

#### Dessert & Genusshäppchen

Dessertvitrine

Olivenschale mit Brot W

6,90€

Verschiedene Käsespezialitäten 📝 13,90€











\ A /		_	_	_	
W	a	S	S	е	r

Viva con Aqua spritzig/still	0,331	2,90€
Krumbacher Gourmetwasser naturell/medium	0,751	5,50€

#### Softdrinks —

Proviant-Schorle	0,331	3,80€
Fritz-Kola, Fritz-Kola zuckerfrei	0,331	3,80€
Fritz-Orange, Paulaner Spezi	0,331	3,80€
Seezüngle-Limonaden Rhabarber, Birne, Träuble, Kirsch	0,331	3,80€
Club Mate	0,331	3,80€
Teinacher Eistee Zitrone, Pfirsich	0,331	3,80€
Jugendgetränk Krumbacher Limo	0,41	3,20€

## Lindauer Säfte/Schorle

Streuobst-Apfel		Saft
Orange	0,21	3,20€
Apfel-Mango	0,41	4,40€
Johannisbeernektar		Schorle
Maracuja	0,21	2,90€
Waracaja	0,41	3,90€

#### Fassbiere

Brauerei Härle aus Leutkirch 100% klimaneutral gebraut

BIO Hefeweizen	0,3I 0,5I	3,60€ 4,40€
Export	0,3I 0,5I	3,60€ 4,40€
Landzüngle BIO naturtrüb	0,3I 0,5I	3,60€ 4,40€
Radler	0,3I 0,5I	3,60€ 4,40€
Landzüngle Radler BIO naturtrüb	0,3I 0,5I	3,60€ 4,40€

## – Flaschenbiere ————

Farny Kristallweizen	0,51	4,10€
Härle Hefeweizen leicht/dunkel	0,51	4,10€
Maisel's alkoholfreies Hefeweizen	0,51	4,10€
Cola-/ Russ Weizen	0,51	4,40€
Härle freies Gold alkoholfrei	0,31	3,60€
FIDELIO naturtrüb BIO	0,31	3,80€
Härle Lager BIO	0,51	4,10€
Naturradler	0,31	3,80€
Pils BIO	0,31	3,80€

## Heißgetränke

Aus leckeren BIO Kaffeebohnen von Lena & Louise Coffees und offene Teesorten

auch mit Hafermilch 🐭

Espresso	2,20€
Doppelter Espresso	3,40€
Espresso Macchiato	2,80€
Tasse Kaffee	3,00€
Cappuccino	3,70€
Milchkaffee	3,70€
Latte Macchiato	3,90€
Heiße Schoki	3,90€
Ovomaltine	3,90€
Diverse offene Teesorten	3,90€
Heiße Zitrone	3,90€

# Dein

## Weißwein —

LENOTTI Custoza DOC geschmeidig - delikat – ausgewogen	•	3,60€ 6,50€
LENOTTI Bianco Veneto IGT "COLLE DEI TIGLI" körperreich und sehr harmonisch	•	3,60€ 6,50€
Paradeiser Grüner Veltliner QW BIO leckeres Pfefferl - gelbe Früchte & Zitrus	•	3,90€ 6,90€
Weißburgunder QW Pfalz Kesselring BIO Mandel - Apfel & ein Hauch von Zitrone	•	3,90€ 6,90€
Sauvignon Blanc QW Pfalz Kesselring BIO Maracuja - Guave - Cassis	•	3,90€ 6,90€

					•	
R	$\mathbf{O}$	T	<b>\//</b>	6	ı	n

Anarkos Rosso Puglia IGT Brombeeren – reife Heidelbeeren – Schokolade	•	3,50€ 6,10€
Rosso Veneto IGT "ROSSO PASSO" Fruchtig - samtig - intensives Bouquet nach Waldbeeren	-	3,60€ 6,50€
Jabali Tempranillo Cabernet DO Dunkle Früchte - florale Anklänge & ein Hauch von Lakritz	•	3,60€ 6,50€
Serre dei Roveri Piemonte Barbera DOC Sauerkirschen – dunkle Beeren – Wacholder & Cassis	-	3,90€ 6,90€
Mucchietto Primitivo Puglia IGT  Intensiv, fruchtig-würzig Bouquet nach Brombeeren, Feigen und Himbeeren	•	3,90€ 6,90€

U		C	
$\Gamma$	U	$\mathbf{O}$	$\Box$

Weinschorle

weiß/rosé

LENOTTI Chiaretto di Bardolino DOC frisch - trocken – lebhaft	•	3,50€ 6,50€
Aldeya Rosado D.O. BIO Erdbeeren - Kirschen - herbale Noten	•	3,90€ 6,90€

4,20€

## Aperitif - Cocktails ———

Prosecco	Glas 0,11 Flasche 0,71	3,90€ 24,00€
Aperol Sprizz		7,50€
Hugo Sprizz		7,50€
Lillet Wild Berry		7,50€
Campari Soda		6,00€
Campari Orange		7,50€
SanBitter Soda alkoholfrei		6,00€
SanBitter Orange alkoholfrei		6,90€
Limoncello Sprizz		7,50€

## Longsdrinks -

Gin Tonic	7,50€

Vodka Mate 7,50€

Whisky Cola 7,50€

Cuba Libre 7,50€

#### Bitter & Liköre ————

Jägermeister	4cl	3,80€
Ramazzotti	4cl	3,80€
Averna	4cl	3,80€
Fernet Branca	4cl	3,50€
Baileys	2cl	3,50€
Amaretto	2cl	3,50€
Sambuca	2cl	3,50€
Limoncello	2cl	3,50€

## Digestif 2cl

Senft Cöxle, Mirabelle 3,80€

Steinhauser Edeldestillate 3,80€

Grappa (Barrique) 3,80€ Hausmarke

Diverse Grappe

## Whiskys

Glen Dronach - Single	2cl	4,90€
Malt	4cl	7,90€
12 Jahre -Schottland		

Jura - Single Malt 2cl 4,50€ 12 Jahre - Schottland 4cl 7,50€ Man Sugang

Netzwerk: Linse

Passwort: KulturzentrumLinse